SERIESF-SP-SFM-SPM SERIES
Filtri in aspirazione immersi
Suction strainers
serie spaccalegna / for log splitters
F
ilt
ri
-

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER
THE COMPLETE FILTER
SF 150B - 212 - G R125 V
46A-14
46A-38
46B-12
64A-34
64A-12
64B-34
64B-100
86A-100
86A-114
86A-112
86B-112
86C-112
86C-200
86D-200
150A-112
150A-200
150B-212
150C-300
1/4”
3/8”
1/2”
3/4”
1/2”
3/4”
1”
1”
1 1/4”
1 1/2”
1 1/2”
1 1/2”
2”
2”
1 1/2”
2”
2 1/2”
3”
Codice
Part Number
A - Thread size “A”
BSP NPT
R 60
R 90
R 125
R 250
R 500
Vecchio codice di ordinazione
Obsolete part-number
O
60 µm
90 µm
125 µm
250 µm
500 µm
Rete a maglia quadra (Aisi 304)
Square mesh (Aisi 304)